
UCHWAŁA Nr XIX/82/08 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 września 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. W uchwale nr XII/48/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budże-

tu gminy Wąsewo na rok 2008 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 42 196zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 11 608 322zł, 

2) w § 2 ust. 1 - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 29 196zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 12 332 095zł, w tym zmniejsza się wydatki 

na zadania inwestycyjne o kwotę 10 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Wydatki 

inwestycyjne po zmianach wynoszą 3 636 471zł, 

3) w § 2 ust. 2 - załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 ust. 3 - załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do mniejszej uchwały, 

5) w § 3 - załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) w § 5 w ust. 1 zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 10 700zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do ni-

niejszego zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 1 886 648zł. 

7) w § 7 w pkt 2 zwiększa się dotację o kwotę 3 000zł - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 



 

 



 

 



 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIX/82/08 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 26 września 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  11 608322 

2. Wydatki  12 332 095 

3. Wynik budżetu  -723 773 

Przychody ogółem:  940 561 

1. Kredyty §952 257 000 

2. Pożyczki §952 140 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951  

5. Prywatyzacja majątku jst §944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931  

8. Inne źródła (wolne środki) §955 543 561 

Rozchody ogółem:  216788 

1. Spłaty kredytów §992  

2. Spłaty pożyczek §992 216788 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§963  

4. Udzielone pożyczki §991  

5. Lokaty §994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995  

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XIX/82/08 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 26 września 2008r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku 

Dochody 

 
dział rozdział paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 726 700,00 10 700,00 1 737 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 620 000,00 10 700,00 1 630 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 620 000,00 10 700,00 1 630 700,00 

   Razem 1 875 948,00 10 700,00 1 886 648,00 

 

Wydatki 

 
dział rozdział paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 726 700,00 10 700,00 1 737 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 620 000,00 10 700,00 1 630 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 563 233,00 10 700,00 1 573 933,00 



   Razem 1 875 948,00 10 700,00 1 886 648,00 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XIX/82/08 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 26 września 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Instytucji Kwota  

dotacji 

Zmniejszenia Zwiększenia Dotacja  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 6 6 6 

1 801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju 

wsi Grądy 

133 690  3 000 136 690 

Ogółem 163 690  3 000 166 690 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

 

 

 

 

 


